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ИНН

Код и наименование 
налогового органа

М.П.

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя налогового органа)                                                                                        (Подпись)
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ИНН сотрудника НО, 
оформившего  Решение
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904 Дата вручения Решения

Номер принятого 
Решения

900 901
Дата принятия 
Решения

        

Срок проведения проверки
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НА ОСНОВАНИИ СТАТЕЙ 126 и 329 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ О 

ОСНОВАНИЕ ДЛЯ:

наличия возбужденного уголовного дела по налоговым обязательствам

наличия жалобы в уполномоченном налоговом органе на решение органа налоговой службы по 
результатам налоговой проверки по вопросам, связанным с НДС

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

                 С ПО204203

ПРОВЕДЕНИЕ КАМЕРАЛЬНОЙ ПРОВЕРКИ ОБОСНОВАННОСТИ И РАЗМЕРА СУММЫ ПРЕВЫШЕНИЯ НДС ПОРУЧИТЬ:

ИНН инспектора               

                                   

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                                   

№ удостоверения

230
НАЗНАЧЕНИИ ОТКАЗЕ

Утверждено
Приказом Государственной налоговой службы 

при Министерстве финансов Кыргызской 

Республики

от  «12»  апреля  2022 г. № 160
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(нужное отметить знаком «Х»)

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ РЕШЕНИИ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. начальника отдела налогового органа)                                                                                                              

(Подпись)

_____________________________________________

 (Подпись  сотрудника, оформившего Решение)

РЕШЕНИЕ 

ОТКАЗА НА ОСНОВАНИИ: (нужное отметить знаком «Х»)
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Проверяемый период                  С ПО202201
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Входящий номер 
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